
Zákazník Dodavatel

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. PAM uniservis, spol. s r.o.

Národní 1009/3 Podkovářská 800/6
110 00 Praha 1 19000 Praha

Česká republika Česká republika

Organizace je zapsána v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ČR 
pod spisovou značkou 17113/2006-34/SSC.

DIČ CZ60457856 DIČ CZ26738678

IČ 60457856 IČ 26738678

Číslo bankovního účtu 123-246450247/0100 Číslo bankovního účtu 5368430247/5500

IBAN CZ1301000001230246450247 IBAN

Kód SWIFT KOMBCZPPXXX Kód SWIFT
Způsob platby Převodním příkazem Platební podmínky 21 dnů

Datum vystavení 27. 5. 2025 Příjemce
Datum dodání
Způsob dodávky
Nákupčí

Při fakturaci uveďte číslo objednávky.

V případě, že tato objednávka podléhá zveřejnění prostřednictvím veřejného registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., obě 
smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním.

V případě, že by se dodavatel stal nebo mohl stát nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zák. č. 235/2004 Sb. v platném 
znění (dále jen ZDPH), nebo dodavatel bude požadovat úhradu na bankovní účet, který není uveden ve veřejném registru 
spolehlivých účtů, je objednatel oprávněn využít institutu zajištění daně dle § 109a ZDPH a uhradit část odpovídající DPH 
přímo místně a věcně příslušnému správci daně dodavatele. V této výši zaniká povinnost odběratele k úhradě plnění.

Číslo Popis Množství MJ Jednotková cena Sazba Cena bez DPH

1 V Zámcích, odstranění závad z elektrozevizí - 
převzetí objektu

1 Kus 74 862,00 21 74 862,00

Cena celkem v Kč 74 862,00
DPH celkem v Kč 15 721,02
Cena včetně DPH celkem v Kč 90 583,02

Dimenze (Akce a Středisko):OPNC24202501 - O: Převzetí areálu V Zámcích, NBABO0076 - Areál V Zámcích č.p.76

Vystavil: 

Strana 1 / 2

Objednávka OBJ25H50077



Dodavatel se zavazuje dodat pro objednatele zboží specifikované v položkovém rozpisu této objednávky a objednatel se 
zavazuje zaplatit dodavateli za toto zboží dohodnutou cenu.

Záruka za jakost zboží: Dodavatel přebírá tuto záruku za jakost zboží: Zboží bude způsobilé pro použití ke 
smluvenému/obvyklému účelu po dobu 2 let ode dne předání a převzetí zboží.

Způsob předání a převzetí zboží:
Další ujednání:
V případě, že by se dodavatel stal nebo mohl stát nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zák. č. 235/2004 Sb. v platném 
znění (dále jen ZDPH), nebo dodavatel bude požadovat úhradu na bankovní účet, který není uveden ve
veřejném registru spolehlivých účtů, je objednatel oprávněn využít institutu zajištění daně dle § 109a ZDPH a uhradit část 
odpovídající DPH přímo místně a věcně příslušnému správci daně dodavatele. V této výši zaniká povinnost
odběratele k úhradě plnění.

Smluvní podmínky:
Objednatel je vázán svým návrhem po dobu 15 dnů ode dne odeslání dodavateli. Objednávka bude uzavřena písemným 
potvrzením objednávky ze strany dodavatele, a to okamžikem doručení tohoto potvrzení objednateli. Nebude-li v této lhůtě 
objednávka dodavatelem přijat a potvrzení doručeno objednateli, pozbývá objednávka platnosti.
Právní vztahy stran se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku - zákona č. 89/2012 Sb.
Splatnost faktury uvádějte vždy 21 dní od data doručení objednateli!

Dodavatel tímto potvrzuje převzetí objednávky a zajistí provedení prací v termínu a uvedené ceně.
Žádáme Vás o vrácení potvrzené objednávky!

Podpis oprávněné osoby Zákazníka: ...............................................................................................................................

Podpis oprávněné osoby Dodavatele: ...............................................................................................................................

Dimenze (Akce a Středisko):OPNC24202501 - O: Převzetí areálu V Zámcích, NBABO0076 - Areál V Zámcích č.p.76

Vystavil: 

Strana 2 / 2

Objednávka OBJ25H50077




